
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Ziębicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Ziębicach oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 119/2009 Burmistrza Ziębic z dnia 30 czerwca 2009 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
wymiaru podatku w Urzędzie Miejskim Ziębicach w składzie: 

1) Małgorzata Wołczyk – Przewodnicząca Komisji, 

2) Maria Grzesik – Członek Komisji, 

3) Rafał Śledź – Członek Komisji, 

4) Ewa Krawczyk – Łozińska – Członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE7A5F32-B883-416C-830B-7C06BF74E4EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




